[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017                                                                                                   № 312
О присвоении классного чина

главе администрации городского

округа Навашинский Берсеневой Т.А.

В соответствии с частью 81 статьи 81 Закона Нижегородской области        от 3 августа 2007 года № 99 - З «О муниципальной службе в Нижегородской области»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить главе администрации городского округа Навашинский Берсеневой Татьяне Александровне очередной классный чин – действительный муниципальный советник 1 класса с 30 ноября 2017 года.

2. Установить с 30 ноября 2017 года Берсеневой Татьяне Александровне оклад за классный чин в размере 8089 рублей.

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                        В.Д. Малышев